VERBRCEDERI NG TI ENEN OOST

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Snel h.
Vit esse

Geneent AD |G Afstand LD Ri ng
Localit EN MQ Di stanc PA Bague

JR Best at
AN Const at

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Snel h.
Vit esse

Geneent

Snel h.
Vit esse

Geneent
Local it

DENI VEL OVER

PRI NCEN HENRI

W INANTS KAREL
KONI NCKX ALBERT
DESMET EM EL

W INANTS KAREL
GAETHOFS- JANSSENS
KONI NCKX ALBERT
KONI NCKX ALBERT

VANDENW JNGAERDEN FRA
VANDERVELPEN GASTON &
VANDERVELPEN GASTON &
VANDERVELPEN GASTON &

BEELEN MARCEL
GOOSSENS ROGER
HERI NCKX DI RK
HERI NCKX DI RK
ROOSEN MARCEL
HERI NCKX DI RK
SCETAERS KAREL
W INANTS KAREL
HERI NCKX DI RK

VANDENW JNGAERDEN FRA
VANDENW JNGAERDEN FRA

HERI NCKX DI RK

VANDERVELPEN GASTON &

ROCSEN MARCEL

PRI NCEN HENRI
GOOSSENS ROGER
KONI NCKX ALBERT
VANDERWAEREN OVER

VANDERVELPEN GASTON &

LI SMONT EM EL
GOOSSENS ROGER
VANDERWAEREN QOVER
LI SMONT EM EL

LI SMONT EM EL
SCETAERS KAREL

W INANTS KAREL

LI SMONT EM EL

HERI NCKX DI RK

HERI NCKX DI RK
JAVAR PAUL

JAMAR PAUL

JAMAR PAUL
HUYBRECHTS LUCI ENNE
GOOSSENS ROGER
GOOSSENS ROGER
JAVAR PAUL
VANDERWAEREN QOVER
CHRI STI AENS HENR|
HERI NCKX DI RK
DENI VEL QOVER
ROCSEN MARCEL

+ R

TI ENEN
GEETBET
TI ENEN

TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
BUDI NGE
BUDI NGE
LI NTER
LI NTER
BUDI NGE
LI NTER
TI ENEN
TI ENEN
LI NTER
BUDI NGE
BUDI NGE
LI NTER
TI ENEN
BUDI NGE
GEETBET
BUDI NGE
BUDI NGE
TI ENEN
TI ENEN
BUDI NGE
BUDI NGE
TI ENEN
BUDI NGE
BUDI NGE
TI ENEN
TI ENEN
BUDI NGE
LI NTER
LI NTER
RUMVEN
RUMVEN
RUMVEN
GRAZEN
BUDI NGE
BUDI NGE
RUMVEN
TI ENEN
RUMVEN
LI NTER
TI ENEN
BUDI NGE

AD | G Afstand LD Ring JR Best at
EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at
Technol ogy Deerlijk (22742)
Jongen Deel neners: 33 LOSTIJD: 09. 10
AD | G Afstand LD Ring JR Best at
EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at
18 3 99135 BE 207186719 10. 10590
13 10 115442 BE 213341319 10. 21590
10 3 102878 BE 207246819 10.14143
21 14 111686 BE 211640519 10. 19590
5 4 101038 BE 207270019 10. 13420
10 5 2 BE 207247419 10. 14533
6 3 121867 BE 504434819 10. 26558
21 2 2 BE 211640919 10. 20530
21 9 3 BE 211643819 10. 20530
17 9 112812 BE 202931119 10. 21433
14 7 101794 BE 207177119 10. 14430
14 14 2 BE 207176219 10. 14430
14 5 3 BE 207175219 10. 14470
10 10 113726 BE 203582019 10.22238
15 3 113561 BE 211611119 10. 22240
19 15 109806 BE 204995819 10. 20030
19 19 2 BE 204995619 10. 20060
8 2 111644 BE 211618219 10.21180
19 14 3 BE 204993919 10. 20080
12 9 99716 BE 207225919 10. 13443
10 1 3 BE 207246119 10. 15493
19 5 4 BE 204991819 10. 20200
17 7 2 BE 202933719 10.22163
17 16 3 BE 202930719 10.22183
19 9 5 BE 204996519 10.20240
14 10 4 BE 207178919 10. 15160
8 6 2 BE 211619119 10.21380
13 12 2 BE 208456619 10.24060
15 4 2 BE 211610819 10. 22560
21 1 4 BE 211647519 10.21440
29 22 102500 BE 200635119 10. 15530
14 3 5 BE 207175719 10. 15270
24 13 111790 BE 211632019 10.21530
15 11 3 BE 211617119 10. 23020
29 19 2 BE 200636119 10. 15560
24 3 2 BE 211635719 10.21580
24 7 3 BE 211637319 10.21580
12 10 2 BE 207227519 10. 14123
10 6 4 BE 207247319 10. 16243
24 9 4 BE 211637019 10.22100
19 6 6 BE 204992819 10. 20540
19 11 7 BE 204995219 10. 20540
19 14 119349 BE 203532819 10. 27070
19 15 2 BE 203548519 10.27090
19 11 3 BE 203540619 10.27100
4 2 115113 BE 203598719 10. 24260
15 15 4 BE 211611919 10. 23270
15 13 5 BE 211612619 10. 23280
19 8 4 BE 203534419 10.27130
29 13 3 BE 200636219 10.16220
3 1 117809 BE 203676319 10. 26200
19 4 8 BE 204992719 10. 21250
18 11 2 BE 207188919 10. 14310
8 8 3 BE 211619419 10. 22410



VANDENW JNGAERDEN FRA BUDI NGE 17 2
JAMAR PAUL RUMMVEN 19 10
DRI ESMANS LOUI S HERK- DE 16 14
JAMAR PAUL RUMMEN 19 4
ARNAUTS CEORCES TIENEN 8 2
DRI ESMANS LOUI S HERK-DE 16 7
GAETHOFS- JANSSENS HERK-DE 6 2
ROCSEN MARCEL BUDINGE 8 5
ROOSEN MARCEL BUDINGE 8 3
ROCSEN MARCEL BUDINGE 8 4
BEELEN MARCEL BUDI NGE 10 6
DRI ESMANS LOUI S HERK-DE 16 1
LI SMONT EM EL BUDI NGE 24 23
DUPONT ANDRE RUMMEN 3 1
DRI ESMANS LOUI S HERK-DE 16 3
DUPONT ANDRE RUMMEN 3 3
DRI ESMANS LQUI S HERK-DE 16 4
JONCKERS VALERE NEERLIN 9 2
PRI NCEN HENRI GEETBET 13 11
LI SMONT EM EL BUDI NGE 24 2
LI SMONT EM EL BUDI NGE 24 24
SW LLEN FRANS TIENEN 5 1
W INANTS KAREL TIENEN 10 7
LI SMONT EM EL BUDI NGE 24 15
HERI NCKX DI RK LINTER 19 17
SW LLEN FRANS TIENEN 5 2
LI SMONT EM EL BUDI NGE 24 20
HERI NCKX DI RK LINTER 19 18
GAETHOFS- JANSSENS HERK-DE 6 4
HERI NCKX DI RK LINTER 19 8
GCEDHUYS RAYMOND LINTER 6 1
GOOSSENS ROGER BUDI NGE 15 9
KONI NCKX ALBERT BUDI NGE 21 6
KONI NCKX ALBERT BUDI NGE 21 5
HERI NCKX DI RK LINTER 19 7
KONI NCKX ALBERT BUDI NGE 21 13
KONI NCKX ALBERT BUDI NGE 21 20
DENI VEL HUBERT BUDINGE 6 1
KONI NCKX ALBERT BUDI NGE 21 19
GCEDHUYS RAYMOND LINTER 6 6
GAETHOFS- JANSSENS HERK-DE 6 1
SW LLEN FRANS TIENEN 5 3
JAVAR PAUL RUMMEN 19 2
LI SMONT EM EL BUDI NGE 24 10
DESMET EM EL TIENEN 5 2
GOOSSENS ROGER BUDI NGE 15 2
LI SMONT EM EL BUDI NGE 24 8
DENI VEL OMER TIENEN 18 16
DENI VEL OMVER TIENEN 18 5
DESMET EM EL TIENEN 5 1
BERGE OMER BUDI NGE 10 1
DENI VEL OMVER TIENEN 18 18
DRI ESMANS LQUI S HERK-DE 16 2
KONI NCKX ALBERT BUDI NGE 21 4
JAVAR PAUL RUMMEN 19 7
HERI NCKX DI RK LINTER 19 13

9

VANDERWAEREN OVER
DI MARCO STEPHANO
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202933019
203530119
504296219
203530619
200578319
511907519
504221719
211619319
211618819
211619819
203582219
504291019
211639519
208252019
504294419
208255019
504293019
208798819
208451919
211631019
211638619
200059119
207247219
213825519
204990719
200059019
211639119
204995419
504434019
204994619
204906719
211610619
211649919
211658019
204994119
211640319
211646919
204961319
211643219
204907319
504220719
200059319
508506619
213825119
207268319
213507119
211634419
200752519
207187019
207268419
204977319
207188619
504290819
211640719
203548319
204994319
200645819
508537419
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1530.
1529.
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1528.
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1525.
1524.
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1521.
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1519.
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1518.
1518.
1517.
1517.



